
DODATEK Č. 4
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY

Číslo TP08i04

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 5?i2, 160 00 Praha 6, IČ 61060631.

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka Cl42951.
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Nabyvatel: Statutární mesto Hradec Kralove. Československé armády 408. 502 00 Hradec Králové.

IČ: 00268810
zastoupený“. MUDr. Zdenek Fìnk. primátor

Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva o poskytování technicke podpory TP08/04 ve zneni dodatkù Č. 1, Č.

2 a č.3 (dále jen "smiouva") se meni takto:

1. Smlouva se doplňuje přílohou SPECIFIKACE, která je přílohou tohoto dodatku.

2. V článku l odst. 1 se text "tomuto software.“ Stavební úřad, Silniční úřad, vodoprávní úřad,

Přestupky, VitaWeb, Památky, Dopravni agendy a Propojení do spisové služby e-spis" nahrazuje

textem" software uvedenému v příloze SPECIFIKACE".

3. V článku I odst. 3 se text "dle Smlouvy O poskytnut! práva programové dílo užít a O dodávce programů

ćíslo PP 36/03. Právo programové dílo užít vzniká dnem dodani nosiče S timto programovým dilem"

nahrazuje textem "softwareˇů

4. V článku il odst. 1 se text 'počítačových programů poskytnutých na základě smlouvy č. PP36/O3"

nahrazuje textem "software".

ll.

1. Dodatek je účinný ode dne 1. 1.2016,

2. Ostatni ujednání smlouvy ve zneni dodatků c. 1. č. 2 a č. 3 tímto dodatkem C. 4 nedotćena zůstávají

nadále v platnosti beze zmeny.

3. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních. každá smluvní strana obdrżí dve vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlasujıˇ. że si dodatek před jeho podpisem přećetly. že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich prave a svobodná vùle. určite, váżne a srozumitelně. nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

1011 /v-I - -
Dne: f/fl 40/0/ Dne: ˇ “ “` _ -fjj-ę-

pos yov nabyvatel
_

j Tam
Ljlír' .- S o r T vv A R=E.ılx›
i-ITAJ-'flhııare s ı o Nla B-eranoe STR. Praha 6



SPECIFIKACE
PŘILOHA SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY Č. TP08/04

Specifikace a oena software

1. Název Software. počet a cena licencí pro výpooet technické podpory:

2. AIS VITA - Správní úřad nahrazuje software VitaWeb:

"m" IĹĹÉÍI cıìga
AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00

Stavební úřad 64 181 200,00

Silniční úřad 16 B3 520.00

vodoprávní úřad 16 B3 520,00

Přestupky 32 11T 800.00

Dopravní agendy 32 111 360.00

Památky 5 65 600,00

Propojení do SSL - e-Spìs 120 310 000,00

Propojení do GIS - T-MapServer - 90 000,00

Propojení do EKO - AGENDIO SPP 20 90 000.00

Propojení do IDM - AGCOM IDM - 99 000,00

Celkem 1 252 000.00




